CBe/leHHs1 0 PacXoax HA peaju3alHuIo HeJeBbIX MPOrpaMm

Ha 01 urons 2017 roga

Taruuckuii CBoj

(6 pybasx ¢ Koneukamu)

B TOM 4YHCJI€ 32 CUET CPeACTB

Bun Bcero no MecTHLIM GrOIKETAM,
upo- (enepanbnoro oro1KeTa 00/1aCTHOr 0 O10/12KeTa MeCTHOro 010/KeTa
rpam- HaumenoBanue nporpamm Koabl cTpok
L ONOBBIC HABHACHNS KaccoBoe HCIOTHEHHe rojioBbIe KaccoBoe MCIOTHEHHE P — KaccoBoe HCIOJTHEHHe ro/10BbIe KaccoBoe MCIOTHEHHE
¢ HayaJja rojga Ha3HAYeHUs ¢ HayaJjia roja ¢ HayaJja rojga Ha3HAYeHHsI ¢ HayaJjia roja
A 1 2 3=5+7+9 4=6+8+10 5 6 7 8 9 10
BCET'O ITO TIPOTPAMMAM 100 990 439 901.00 468 496 279.38 47318 895.00 23 897 185.69 594 439 105.00 283 777 249.45 348 681 901.00 160 821 844.24
- HA peajIH3aliI0 MyHHIHNAIBHBIX IPOrPaMM 100.01 990 439 901.00 468 496 279.38 47318 895.00 23 897 185.69 594 439 105.00 283 777 249.45 348 681 901.00 160 821 844.24
- HAa peaIM3alMI0 PErHOHAILHBIX MPOrpaMM 100.02 0.00 0.00
MyH. MyHuuMnajabHas nporpamma "Pa3sutune 380001 21590 986.00 7 638 769.89 11 747 000.00 5800 000.00 9 843 986.00 1 838 769.89
3paBooOXpaHenus"
MyH. MyHuuMnajabHas nporpamma "Pa3sutune 380002 442 413 933.00 240461 917.55 4974 600.00 63 725.96 313 183 000.00 174 641 039.12 124 256 333.00 65757 152.47
oopa3zoBanusn"
MyH. MyHuuMnajabHas nporpamma "Mouoaexnb 380003 656 850.00 339 863.68 135 000.00 84 792.50 521 850.00 255071.18
TauuHckoro paiiona"
MyH. MyHuuunajisHas nporpamma "CouuaiabHast 3800 04 226 546 500.00 113 698 430.17 38 803 900.00 22752 815.73 184 378 100.00 89 168 539.54 3364 500.00 1777 074.90
nojIep:KKa rpaxaan"
MyH. MyHuuunajiasHas nporpamma "Jlocrynnas 380005 337 110.00 213 969.22 15200.00 4 881.44 321910.00 209 087.78
cpena"
MyH. MyHuuunajisHas nporpamma "O6ecnedyenne 3800 06 10 878 000.00 9597 150.11 1420 195.00 1075 762.56 8998 705.00 8378 355.55 459 100.00 143 032.00
JOCTYIHBIM M KOM(OPTHBIM JKHJIbeM
Hacesienust Tauunckoro paiiona"
MyH. MyHuuunajisHas nporpamma "O6ecneyenne 380007 33963 321.00 975 687.83 28 020 500.00 5942 821.00 975 687.83
Ka4YeCTBEHHbIMH KHJIHIIHO-KOMMYHAJIbHBIMHU
yciayramu Hacestenusi Taumnckoro paiiona'
MyH. MyHununaiasHas nporpamma "Oobecneyenue 3800 08 2375 831.00 1039 081.00 2375 831.00 1039 081.00
0011eCTBEHHOI 0 NOPsIAKA M NPOTHBO/IEiiCTBHE
npecrynHocru"
MyH. MyHHuMnajabHas nporpamma "3amura 380009 14 678 314.00 5801 045.80 14 678 314.00 5801 045.80
HaceJIeHUsI H TEPPUTOPUH OT Ype3BbIYATHBIX
cUTyauuii, odecnedeHne M0KapHOIi
0e30macHOCTH U 0€3011aCHOCTH JIIo/lel Ha
BOJIHBIX 00beKTaxX"
MyH. MyHHuMnajabHas nporpamma "Pa3sutune 3800 10 22 755 035.00 9888 047.72 17 300.00 1264 900.00 21472 835.00 9 888 047.72
KYJIbTYpPbI"
MyH. MyHuuMnajibHas nporpamma "Oxpana 380011 19 974 706.00 9 837 265.67 19 974 706.00 9 837265.67
OKpY’Kalolleii cpe/ibl H PallMOHAIbHOE
NPUPO/I0TI0JIb30BaHue"
MyH. MyHuuunaabHas nporpamma "Pa3sutue 380012 5345 646.00 2577 268.90 5345 646.00 2577 268.90
bu3HYeCKo KYJbTYPbI H cniopTa"
MyH. MyHHUHMDAJbHAS NpPOrpaMMa 380013 271 058.00 15200.00 271 058.00 15200.00
"IKOHOMHUYEeCKOE Pa3BUTHE U HHHOBALIMOHHAS
IKOHOMHKA"
MyH. MyHHIMNaAbLHAs NPOrpaMMa 3800 14 10 769 600.00 4910969.97 1992 400.00 881617.12 8777 200.00 4029 352.85
"UndopmannonHoe oomecrso"
MyH. MyHHuMnajdbHas nporpamma "Pa3sutune 380015 35854 319.51 11928 745.48 11 030 500.00 3637 296.00 24 823 819.51 8291 449.48
TPAHCIOPTHOI cucTeMBbI"
MyH. MyHuuMnajabHas nporpamma "Pa3sutune 380016 4227 490.00 839 024.98 2 087 700.00 1 858 200.00 650 841.98 281 590.00 188 183.00
€eJIbCKOI'0 X03s1iiCTBA U pery;JiMpoBaHue
PBIHKOB CeJIbCKOX03sIiCTBEHHON NMPOLYKIHUH,
ChIDbS M IDOI0BOJILCTBHA"
MyH. MyHHIMNaALHAs NPOrpaMMa 380017 30 141 614.00 14 113 944.94 30 141 614.00 14 113 944.94

"MyHuUMIAJ bHAs NOJUTHKA"
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MyHuIunajabHasi NporpaMma
"IHeprodp¢eKTHBHOCTL M Pa3BHTHE
JHepreTuKu"

MyHsuuunajasHasi nporpamMma "Ynpasienue
MYHHIMIAJILHBIMH (UHAHCAMH H CO3aHHE
YCJI0BHii 11 3 ()eKTHBHOI O YIIPaBJIeHHs!
MVHHIUNATLHBIMEH buHaHCcaMu"
Myunununanasnas nporpamma "Tloazep:kka
Ka3a4bHX 06mecTB"

MyHuuunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"Pa3Burtue KyasTypsl' (bbicTporopckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

MyHuIunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro nocejaeHust
"Pa3BuTHe (PU3NYECKOIi KYILTYPHI H ciopTa"
(BbIcTDPOroONCKOE CelIbCKoe MoceeHne)
MyHuIunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"ObecnevyeHne Ka4ecTBeHHBIMH KHJIHIIHO-
KOMMYHAJIbHBIMH ycayramu'
(BBICTDOrODCKOE CEJIbCKOE TOCeTeHUe)
MyHuuunajabHasi NporpaMmma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"Pa3BHTHE TPAHCHOPTHOM CHCTEMBI"
(BbIcTDPOroOnCcKoe celibCKoe MoceaeHne)
MyHuIunaabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"BaaroycrpoiicTBo Teppuropun'
(BbICTDPOronCKoe celibCKoe MoceeHne)
MyHuuunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
""Obecneyenne 0611eCTBEHHOTO MOPSIIKA H
NPOTHBO/IeHCTBHE NPeCcTyMHOCTH "
(BBICTDOrODCKOE CEJIbCKOE TOCeTeHUE)
MyHuIunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro nocejaeHust
"3ammTa HaceJeHusl U TEPPUTOPHH OT
Ype3BbIYAHHBIX CHTYaNuii, obecneyenne
no:KapHoii 6e30MacHOCTH U 6€30IaCHOCTH
Joaeil Ha BoaHbIX 00bekTax" (BbicTporopckoe
ceThcKoe mocejieHne)

MyHuIunaabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"Pa3BHTHE MyHHIUNAIBbHOMH CIyKOBI"
(BbIcTDPOroOnCcKoe celibCKoe MoceaeHne)
MyHuIunajabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"Obecneuenne J0CTYIMHBIM H KOM(OPTHBIM
JKHIIbeM HaceJennsi BeicTporopckoro
ceabekoro nocesienus’ (Buicrporopexoe
ceIbCcKoe NocejieHue)

MyHuIunaabHasi NporpaMma
BBICTPOropcKoro ceJbcKoro noceaeHust
"NoctynHas cpeaa' (beicrporopckoe
ceIbCKoe NocesIeHue)

Mynun nporp Bepxn c.n "O6ecnieu obmecTs
NopsiA U NPOTHBO/ MpecTymHocTH"
(BepxHeo6.1MBCKOE ceJIbCKOe Moce/IeHHe)
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380018

380019

3800 20

380101

380102

380103

380104

380105

380106

380107

380109

380110

380111

380201

0.00

16 825 400.00

1 426 700.00

4352353.83

73 200.00

22 600.00

1713 600.00

6290 750.00

63 000.00

36 100.00

8400.00

0.00

95 000.00

5000.00

0.00

6282 864.40

694 554.70

2556 092.56

31800.35

9385.61

986 534.38

4291 873.81

3.000.00

31 448.00

4570.00

16 825 400.00

1250 600.00 534767.64 176 100.00

83 000.00 4269 353.83

73 200.00

22 600.00

1713 600.00

6290 750.00

63 000.00

36 100.00

8400.00

95 000.00

5000.00

6282 864.40

159 787.06

2556 092.56

31800.35

9385.61

986 534.38

4291 873.81

3000.00

31 448.00

4570.00
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.
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Myn np Bepx ecn''3am Hac u Tep 0T 4p CHT
noxap 6e3om u 6e3 J1101 Ha BOJ 00ek"
(BepxHeo6.1MBCKOe ceJIbCKOe Moce/IeHHe)
Mynun nporp Bepxneo6,1MBCKOro ceibcKoro
nocejenus ""Pazsurne KyJabTypbr"
(BepxHeo6.1MBCKOe ceJIbCKOe Moce/IeHHe)
Mynun nporp Bepxneo6. cenbckoro
nocesienus ""PazBurue TpancnopToii
cucrems!' (BepxHeofnBcKoe celbekoe
noceJieHue)

Mynun nporp Bepxueo6/1MBcK ceJIbCKOro
nocejenus "BaaroycrpoiicrBo Tepputopun'
(BepxHeo6.1MBCKOe ceJIbCKoe Moce/IeHHe)
Mymuun nporp Bepxueo6 cea noc "Obecneu
KA4eCTB KIJIMII-KOM yCJIyr HaceJleHus"
(BepxHeo6.1MBCKOe ceJIbCKOe Moce/IeHHe)
Myuuuun nporp Bepxueod cennckoro
nocejenus ""Pazpurne puznyeckoii
KyJbTypbl" (BepxHeo0.1MBCKoOe ceIbCKOe
noceJieHue)

Mynuuun nporpamma Epmakosckoro cn
"Pa3BHTHEe TPAHCHOPTHOM cHCTEMBI"
(EpMakoBcKoOe ceIbcKoe NoceIeHue)

Myun nporp Epmak ¢ m "OGecn KauecTB K-
KoM yci1 Hacesenne Epmakosckoro cn"
(EpMakoBcKoOe ceJIbcKoe NoceIeHue)

Myn nporp Epmakosckoro ¢
"BaaroycTpoiicTBO TeppHTOPHH
Epmaxkosckoro ¢ n'"' (EpmakoBckoe ceabckoe
noceJieHue)

Myusunuunajasnas nporpamma Epmakosckoro
ceJIbCKOro mocesienus' Pazpurue KyJabtTypor"
(EpMakoBCKoOe ceJIbcKoe NoceIeHue)

Myn nporp Epmakosckoro ¢ n "Pa3sutne
¢uznyeckoii KyabTYpsI U copra'
(EpMakoBCKoOe ceJIbcKoe NMoceeHue)

Myn nporp EpmakoBckoro ¢ n "Pa3sutne
MYHHIUNAILHOI ci1yx0b1" (EpMakoBckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

Myn nporp Epmak-oro ¢ n ""Obecney o6mectn
nopsiAKa M NpoTHBojAeiicTBHe nmpecTyn"
(EpmakoBcKoe ceJIbcKoe NoceIeHue)

My nporp "3amuTa Hac-s1 M TEPPHTOPUH OT
4Ype3B CHTyalHii HA BOTHBIX 00beKTax"
(EpmakoBcKoe ce/IbCKoe mocejienne)
MyusuununajasHas nporpamma KnupHosckoro
ropojckoro nocejaenus "Odecneuenne
Ka4eCTBEHHbIMH KHJINIIHO-KOMMYHATbHBIMH
yeayramu Hacenenus" (MKnpHoBckoe cenbckoe
noceJenue)

MyununuunajasHas nporpamma "Obecneyenne
001IeCTBEHHOr0 NMOPS/IKA M NPOTHBOIEHiCTBHE
npectynHocTH" (KupHoBckoe celbekoe
nocejieHue)
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380202

380203

3802 04

380205

380206

380207

380301

3803 02

380303

3803 04

380305

3803 07

380308

3803 09

3804 01

3804 02

18 950.00

1762 700.00

0.00

574 000.00

0.00

26 400.00

0.00

0.00

1684 273.99

2 480 805.00

65 000.00

15 000.00

2 000.00

14 000.00

26 500.00

50 000.00

15 950.00

761011.27

199 877.30

10 962.36

828 176.38

1407 772.00

27 742.50

1 500.00

300.00

8 681.44

18 950.00

1 666 900.00

574 000.00

26 400.00

1684 273.99

2395 105.00

65 000.00

15 000.00

2 000.00

14 000.00

26 500.00

50 000.00

15 950.00

761011.27

199 877.30

10 962.36

828 176.38

1407 772.00

27 742.50

1 500.00

300.00

8 681.44
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MynununanbHas nporpamma JKupHoBckoro
TOPOACKOro noceaeHus "3ammTa HaceJTeHUs H
TePPUTOPHH OT YPe3BLIYANHHBIX CHTYAIMId,
obecrieyeHne MOKAPHOI 6€30MACHOCTH H
0e30MmacHOCTH JII0/ieii Ha BOAHBIX 00beKTax"
(’KunHoBcKoe celIbCKoe nocejieHue)
MynununanbHas nporpamma JKupHoBckoro
ropojckoro nocejaenus ""Pa3purue KyabTypo1"
(KupHoBCKoOe CeIbCKOe Noce/IeHne)

Myununuunajasnas nporpamma KnupHosckoro
ropojckoro nocejaenus "Paspurune
¢uznyeckoii KyabTYpsI 0 cnopra'
(KupHOBCKOE ceJIbCKOe MmoceIeHne)
MyusuununajasHas nporpamma KnupHosckoro
ropojckoro noceaenus "Paspurune
TpaHcnopTHoii cuctemsl" (JKupHoBckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

MyHuIunajabHasi NporpaMma
"BaaroycrpoiicTBo Teppuropun'
(P)KupnoBckoe cesibcKoe nocejieHne)

r'"Obec. ka4 KHI-KOM. yci1. Hac" (3azepckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

M. np "Pa3ButHe KyIbTyphI'" (3a3epckoe
ceIbCKoe NocesieHue)

Myn. npor "Pa3Burtue Tpanc cuct" (3azepckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

M."3a nac u Tep. TO 4. H,00. M0:K. 6. U 6. JT10%
Ha B (3a3epcKoe ceIbcKoe nocesienue)

Mym. np "Ynpas mynun ¢pun" (3azepckoe
ceIbCKoe MocejIeHne)

M. npo "OGecn. o6u1. mop 1 NpoT nmpect"
(3a3epckoe celibCKoe Moce/ieHHe)

M. np "BaaroycrpoiicTso (3a3epckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

Mynuuun.nporpam "Obecneyen KayecTBeH
JKHITHIIHO-KOMMYHAILHBIMH YCJIyraMu
nacesenusi” (KoBbUIKHHCKOE CelIbCKOE
nocejieHue)

MynuuunajasHasi nporpamma "Passurtne
KyasTypbl (KoBBLIKHHCKOE CelIbCKOe
noceJieHue)

MyusunnunajasHas nporpamma "Oxpana
OKpYKalomieii cpeibl H PAIMOHAIbHOE
npupozononb3oBanue’ (KoBbuiknHCcKOe
ceIbCKoe MocesIeHue)

MyunuuunajasHasi nporpamma "Passurtne
¢uznyeckoii KyabTYpsI 1 cropra’
(KoBBbLIKHHCKOE CeIbCKOe MoceIeHne)
MyusunununajasHasi nporpamma "Passurtne
TpaHcnopTHOii cucTeMsbl" (KoBBLIKHHCKOE
ceIbCKoe MocesIeHue)

Mynuuun.nporpamma ""Obecney oduiecT
nopsiAKa M NPOTHBOJAEICT npecTynHocTH"
(KoBBLIKHHCKOE CeIbCKOe MoceIeHne)
Mynsunun.nporpamma "3ammra HacejieH u
Tepp OT 4Yepe3B CHTyanuii,o6ecneu noxap
0e3onac Ha BoaH 00bek" (KoBbLIKHHCKOE
ceIbCKoe NocesIeHue)
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3804 03

3804 04

3804 05

3804 06

3804 07

380501

380502

380503

380504

380505

380506

380507

380601

3806 02

380603

3806 04

3806 05

3806 06

3806 07

43 800.00

4237 533.00

2731 115.00

0.00

6071 547.43

0.00

1263 961.01

304 091.00

42 900.00

0.00

0.00

773 881.65

0.00

5646 114.00

391 100.00

18 400.00

0.00

2 000.00

6 000.00

4 467.00

1793 407.86

1464 877.73

1532289.72

0.00

501 519.40

304 091.00

21 900.00

0.00

0.00

620 226.61

0.00

33333442

163 597.29

7484.25

1 402.00

43 800.00

170 900.00 4066 633.00

2731 115.00

6071 547.43

66 300.00 1197 661.01

304 091.00

42 900.00

773 881.65

4405 100.00 1241 014.00

391 100.00

18 400.00

2 000.00

6 000.00

4467.00

1793 407.86

1464 877.73

1532289.72

501 519.40

304 091.00

21 900.00

620 226.61

333334.42

163 597.29

7484.25

1 402.00
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MyH.
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

Myun nporp Mux.c.noc "Obecneu oduecTs
nopsiAKa M NPOTHBOJAEICTB MpecTynHocTH"
MyHuIunaabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ceJibCKOro nocejxeHus
"3ammTa HaceJeHusl U TEPPUTOPHH OT
Ype3BbIYAHHBIX CHTyaNuii, obecneyenne
no:KapHoii 6e30MacHOCTH U 6€30IIACHOCTH Ha
BOIHBIX 00beKTax"

MyHuIunajabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ceJibCKOro nocejxeHus
"Pa3BuTHE KYJIBTYDBI'"

MyHuIunajabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ce/JibCKOro nocejxeHus
"Pa3BHTHEe TPAHCHOPTHOMH CHCTEMBI"
MyHuuunajabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ce/JibCKOro nocejxeHus
"ObecnevyeHne Ka4ecTBeHHbIMH KHJIHIIHO-
KOMMYHAJbHBIMH yCJIyraMH HaceJeHHst
Tanunckoro paiiona"

MyHuIunajabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ce/JibCKOro nocejxeHus
"BaaroycrpoiicTBo TeppuTopun'
MyHuIunaabHasi NporpaMma
MuxaiiJI0BCKOro ce/JibCKOro nocejxeHus
"Pa3BuTHe DU3NYECKOIi KYILTYDBI H ciopTa"
MysuuunajasHasi nporpamma "Passurtne
TPAHCIOPTHOM cUCTEMbBI"

MyusunuunajasHasi nporpamma "Passurtne
KYJLTYpbI"

MyHsunuunajasHasi nporpamma "Passurtne
(GU3HYECKOol KYJbTYPbI H ciiopTa"
MyHuIunaabHasi NporpaMma
"Baaroycrpoiicrso'

MyununuunajasHas nporpamma "Obecneyenne
Ka4YeCTBEHHbIMH KHIMIIHO-
MysuuunajasHas nporpamma "3ammura
HaceJIeHHsI M TePPUTOPHHU OT YPe3BbIYAHBIX
MyusunuunajasHas nporpamma "Obecneyenne
0011eCTBEHHOT0 MOPSIAKA U

"ObecneveHne Ka4ecTBeHHBIMH KHJIHIIHO-
KOMMYHAJIbHBIME yeayramu "' (CyxoBckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

"PazBurue KyabTypbl" (CyxoBcKoe celbeKoe
noceJjieHue)

"Pa3BHTHEe TPAHCHOPTHOM cHCTEMBI"
(CyxoBcKoOe celTbCKOe MoceTeHne)

""3ammTa HaceJeHusl U TEPPUTOPHH OT
yepe3BbIYAHBIX CUTYalMii, obecrieyenne
no:KapHoii 6e30MacHOCTH U 6€301aCHOCTH
mofeii Ha BOAHbIX 00bekTax" (CyxoBckoe
ceIbCKoe NocesIeHue)

"Obecneuenne 001eCTBEHHOT0 MOPSAKA H
nporusojeiicreue npecrynnoctu' (Cyxosckoe
ceIbCKoe MocesIeHue)

"BaaroyctpoiictBo" (CyxoBcKoe celbeKoe
noceJjieHue)
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380701

380702

380703

3807 04

380705

380706

380707

380801

3808 02

380803

3808 04

3808 05

3808 06

3808 08

3809 01

3809 02

380903

3809 04

3809 05

3809 07

1 .000.00

27 000.00

2261 000.00

0.00

0.00

2461 564.39

45 504.00

0.00

2611 000.00

36 000.00

1329216.57

26 965 600.00

70 000.00

3000.00

8500.00

1 488 900.00

0.00

27 780.00

85116.00

284 576.00

0.00

1.300.00

992 784.00

1227 350.74

18 210.00

0.00

1092 731.16

14 610.15

684 142.85

0.00

18 140.00

0.00

4 000.86

661 660.00

0.00

24 780.00

1 400.00

132 834.16

89 000.00

92 800.00

25351 800.00

60 100.00

1 .000.00

27 000.00

2172 000.00

2461 564.39

45 504.00

2518 200.00

36 000.00

1329216.57

1613 800.00

70 000.00

3000.00

8500.00

1 428 800.00

27 780.00

85116.00

284 576.00

1300.00

992 784.00

1227 350.74

18 210.00

1092 731.16

14 610.15

684 142.85

18 140.00

4000.86

661 660.00

24 780.00

1 400.00

132 834.16
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
ceJIbCKOro nocesienust "'Odecnevyenue
0011eCTBEHHOT0 OPSIIKA H NPOTHBOACHCTBHE
npecrynHoctu'" (Tanuuckoe ceabckoe
noceJjieHue)

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
CeJILCKOro nocesieHus "'3auura HaceJeHus: U
TePPUTOPHH OT YPe3BLIYANHHBIX CHTYAIMId,
obecrie4eHHENOKAPHOii 6e30MaCHOCTH U
0€30IaCHOCTH HA BOJHBIX 00beKTax"
(Taunnckoe cesibcKoe MocesIeHne)
MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
€eJIbCKOro mocesieHust "' YpasiieHne
MyHHIUNATbHBIMH ¢puHancamu" (Tanunckoe
ceJIbCKOe NocesieHne)

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
ceJIbCKOro nocesenus ""Pazsurue
TpancnoptHoii cuctemsl" (Tanunckoe
ceJIbCKOe MocesieHne)

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
ceJIbCKOro nocesienus ""Odecnevenne
Ka4eCTBEHHBIMH KHJIHIIHO-KOMMYHAJIbHBIMHA
ycayramu HaceJenus TanuHckoro
nocesenus" (TauuHckoe cebcKoe MoceaeHue)

MysunnunajasHas nporpamma Tanunckoro
ceJbeckoro nmocesiennst "'Biaaroycrpoiictso"
(Tanunckoe cesibcKoe MoceIeHne)
MysunnunajasHas nporpamma Tanunckoro
ceJIbCKoro mocesiennst "'Pa3surne KyasTypsl'
(Tanunckoe cesibcKoe MoceeHne)

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
ceJbeKoro nocesienns "'Pa3sutne pusnueckoit
KyJbTypbI 1 ciopta' (TanuHckoe ceabckoe
noceJieHue)

MynununanbHas nporpamma Tanunckoro
ceJIbeKoro nmocesienns "'Oecnevenne
JOCTYIHBIM H KOM(OPTHBIM :KHJIbeM
HaceJeHusl TaMHCKOro ceJIbCKOro
nocesenus" (TauuHckoe ceabcKoe MoceaeHue)

MyHuuunaabHasi NporpaMma Yrjieropckoro
cesibekoro nocesenus "IporuBoaeiicreue
Koppynuun"

MyHHIunaabHasi IPOrpaMmMa Yrjieropckoro
ceJIbCcKoro mocesiennst "'Pa3surne KyabTypsr'

MyHHIHNAIbHAS IPOrPaMMa YT1eropcKoro
ceJIbCKOro nocesenus ""Pazsurue
TPAHCHOPTHOI cucTeMbl"

MyHHIHNATbHAS IPOrPaMMa YT1eropcKoro
ceIbCcKoro nocesienust "Biaroycrpoiicrso
TePPUTOPHH YTJIETOPCKOI0 CeJIbCKOr0
nocesnenus"
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381001

381002

381003

381004

381005

381006

381007

381008

381009

381101

381102

381103

381104

100 000.00

80 000.00

0.00

0.00

1 800 000.00

2914 950.62

300 000.00

280 000.00

131 889.00

0.00

4730 965.00

0.00

69 200.00

603 823.29

1233 440.04

69 284.00

96 370.30

116 400.86

2426 229.68

60 545.50

100 000.00

80 000.00

1800 000.00

2914 950.62

300 000.00

280 000.00

131 889.00

79 700.00 4651 265.00

69 200.00

603 823.29

1233 440.04

69 284.00

96 370.30

116 400.86

2426 229.68

60 545.50
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MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyH.

MyHHIHNAIbHAS IPOrPaMMa YT1eropcKoro
ceJIbCKOro nocesienus ""Odecnevenne
KAa4YeCTBEHHbIMH KHJINIHO-KOMMYHAIbHBIMH
YCJIyraMu HaceJleHHsI YTJIeropcKoro
CeJILCKOro nocejenus"

MyHHIHNAIbHAS IPOrPaMMa YT1eropcKoro
ceabekoro nocesenust ""Ilepecesienne rpaxkian
M3 JKHJI0T0 (hOHIA MPU3HAHHOIO ABAPUITHBIM H
HeNPUTOAHBIM /151 IPOKUBaHUA"

MyHHIHNAIbHAS IPOrpaMMa YT1eropcKoro
CeJILCKOro nocesieHus "'3aumura HaceJeHus: U
TEPPHTOPHH OT YPe3BBIYANHBIX CHTY ALt
oGecnedyeHne NOKapHOii 6e30MacCHOCTH U
0€30IaCHOCTH HA BOIHBIX 00beKTax"
MyHHIHNAIbHAS IPOrPaMMa YTJ1eropcKoro
ceabckoro nocestenust "Mpoduinakruka
€ropcKOM CeJIbCKOM

NpPaBOHAPYUIEHUH B Y]
nocejgenun"
MyHHIMnAILHAsl IPOrpaMMa YTj1eropckoro
ceJIbeKoro nocesiennst "'Pa3sutne pusnueckoit
KyJBTYPbI H MAaCCOBOI'0 CIIOPTA B
YTI1eropcKoM cesibCKo mnocejenun'"

381105

381106

381110

381111

381112

366 200.00

0.00

15 450.00

1 .000.00

0.00

221714.54

15 450.00

366 200.00

15 450.00

1 .000.00

* nannble 1o ctpoke 100 JoKHBI COOTBETCTBOBATH AaHHBIM 110 cTpoke 10100 "Pernonanbublie 1 MyHHIHIATbHBIE Iporpammbl (6e3 ®AUIT)" CripaBoynO#t TaGIHIBI K OTYETY 00 HCIIOITHEHHH KOHCOJIHANPOBAHHOTO Oro/pKeTa cyobekta Poccniickoit deneparmn (§h.0503387)

221714.54

15 450.00

** 110 perMoHaILHBIM NPOrpaMMaM (rOCyAapCTBEHHbBIM NporpaMmamM PocToBckoi 061acTi) OTpaXaroTes CPEeICTBA, 3aIIAHMPOBAHHbIE K OCTYILUICHUIO B MECTHBIE OIOJUKEThI B BUJIE MEKOI/DKETHBIX TPaHC(HEPTOB 00IaCTHOrO OrO/DKETA, B CIIy4ae MX HEBKJIFOUEHHUS B MyHULUIIATILHBIE IPOTPAMMBI

Ipumeuanne: CBeieHUs NPEICTABIAIOTCA (DMHAHCOBBIMM OPraHAMH FOPOJICKUX OKPYrOB M (JMHAHCOBBIMHM OPraHAMU MYHHMLMIAIbHBIX PAHOHOB C YU€TOM JAHHBIX FOPOJCKUX M CENbCKUX MOCENESHHUI

PyxoBozuTens pUHAHCOBOrO OpraHa
I'naBHbI Oyxranrep

PykoBouTens 610/KETHOTO MOPa3IeIeH s
UCIIOJTHUTENb Tenedon
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